[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИЗМАЙЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	  29.05.2024
	   №

	40-А

р.п.Измайлово
             Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории (р.п.Измайлово, ул.Стахановская)
В соответствии  со  статьями 11, 11.2, 11.3, 11.9, 11.10, 39.1, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом  Ульяновской  области  от 17.11.2003 №059-ЗО «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области» администрация муниципального образования «Измайловское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 73:02:020109 , согласно приложению к настоящему постановлению:
- с условным номером 73:02:020109:680:ЗУ1 площадью 5776 кв. м, местоположением: Российская Федерация, Ульяновская область, МО «Измайловское  городское поселение», р.п.Измайлово, ул.Стахановская;
- с условным номером 73:02:020109:680:ЗУ2 площадью 644 кв. м, местоположением: Российская Федерация, Ульяновская область, МО «Измайловское  городское поселение», р.п.Измайлово, ул.Стахановская,

- с условным номером 73:02:020109:680:ЗУ3 площадью 375 кв. м, местоположением: Российская Федерация, Ульяновская область, МО «Измайловское  городское поселение», р.п.Измайлово, ул.Стахановская.
 образуемых путем раздела земельного  участка, с  кадастровым  номером  73:02:020109:680, с видом разрешенного использования – для размещения производства.
Категория  земель  образуемых  земельных  участков:  земли  населенных пунктов.
Территориальная  зона  образуемого  земельного  участка:   Ж-1- Зона застройки индивидуальными  жилыми домами.
Вид  разрешённого  использования  образуемого  земельного  участка сохраняется от исходного земельного участка с кадастровым номером  73:02:020109:680 -  размещение производства.
Доступ образуемого земельного участка 73:02:020109:680:ЗУ1 к землям  общего пользования будет осуществляться через образуемый  земельный участок 73:02:020109:680:ЗУ3.
2.Администрации муниципального образования «Измайловское городское поселения» Барышского района, Ульяновской области  в  срок  не  более  чем  пять  рабочих  дней  со  дня принятия настоящего распоряжения обеспечить его направление с приложением схемы расположения земельного участка в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и  картографии     по Ульяновской области, с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия.
3.Администрации муниципального образования «Измайловское городское поселения» Барышского района, Ульяновской области  обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования земельного участка в соответствии со схемой, утвержденной настоящим распоряжением.
4.Настоящее постановление является основанием для выполнения кадастровых работ в отношении земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, и постановки его на государственный кадастровый учёт в порядке, установленном Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости».
5.Предоставить право администрации муниципального образования «Измайловское городское поселения» Барышского района Ульяновской области обращаться без доверенности в органы государственного кадастрового учета, с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
6.Срок действия настоящего постановления составляет два года.
7.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его подписания.
8.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                    А.М.Винокуров

Елена Анатольевна Силантьева

8(84253) 54-1-97